INEXIGIBILIDADE Nº 020/2025 – PROCESSO LICITATORIO Nº 093/2025

ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
 
SIMONE APARECIDA MOREIRA PINTO 08141624601 -
ME, inscrita no CNPJ 19.012.197/0001-07, CREDENCIOU
para o Item 14 – Serviços de Serralheria no valor de R$ 643,03
(seiscentos e quarenta e três reais e três centavos) por serviço.
 
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 093/2025, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO,
SERVENTE DE PEDREIRO, PINTOR, CARPINTEIRO,